
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей «Многоуровневый образовательный комплекс №2» 

394086, г.Воронеж, ул.Шендрикова,7 

тел/факс (473) 231-78-21, e-mail:buh.mok2@yndex.ru 

ОКПО/ОГРН 41214871/1033600036392, ИНН/КПП 3665017680/366501001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» января 2017    Воронеж  № 1/8 

 

 

 

Об утверждении плана финансово- 

Хозяйственной деятельности 

МБОУ «Лицей «МОК № 2» 

 

 

 

 Во исполнение решения Воронежской городской Думы от 21.12.2016 года № 437-

IV «О бюджете городского округа город Воронеж на 2017 год и на плановый период 2018 

и 2019 годов». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Утвердить прилагаемый план финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей 

«Многоуровневый образовательный комплекс № 2» на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов. 

 

 

 

 

 

 

Директор        Свердлов В.Я. 


